
 

 

UCHWAŁA NR 730/VII/17 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu dla Osiedla Nr II w Namysłowie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/499/02 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie nadania 

statutu dla Osiedla Nr II w Namysłowie, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Namysłowie: nr VI/39/07 

z dnia 9 marca 2007 r., nr XXXIX/384/10 z dnia 23 września 2010 r., nr XI/121/11 z dnia 29 grudnia 2011 r., 

nr XXVI/343/14 z dnia 5 maja 2014 r. oraz nr 57/VII/15 z dnia 2 kwietnia 2015 r. wprowadza się zmianę 

w nazwie Osiedla Nr II, który otrzymuje brzmienie: 

„Osiedle Nr II – Osiedle za Widawą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Sylwester Zabielny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 2677


		2017-11-03T13:06:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




